
 

Uchwała Nr 67/2018 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 22 listopada 2018r. 
 

w sprawie wzoru dokumentacji programu studiów 

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo                               

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018. 1668) i § 23 pkt 24 Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu z dnia 23 lutego 2017r. uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Uchwala się wzór dokumentacji programu studiów, jak w załączniku do uchwały. 

 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr 08/2012 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 22 marca 2012r. w sprawie wytycznych dla rad instytutów dotyczących 

opracowywania programów kształcenia dla studiów wyższych pierwszego stopnia, studiów 

podyplomowych oraz kursów dokształcających.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
                Przewodniczący Senatu 

                  Rektor PWSZ 

                  w Elblągu 

 

 

                  prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk 

 

 

 

 

 


